



Tage Fink Holding ApS
Blommehaven 34
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28 10 06 71

ÅRSRAPPORT FOR 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 1/3 2019

Dirigent:



Tage Fink

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af administration af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt formueadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 231.562 og status balancerer med kr. 938.445 med en egenkapital på kr. 929.444.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-8.257	-7
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.781	80
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-22
Andre finansielle indtægter	50.720	119
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.258	3
Andre finansielle omkostninger	-40.224	-1
RESULTAT FØR SKAT	216.278	172
1 Skat af årets resultat	15.284	-26
ÅRETS RESULTAT	231.562	146
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overført resultat	123.562	146
DISPONERET I ALT	231.562	146

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.695	17
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1
Finansielle anlægsaktiver	227.695	18
ANLÆGSAKTIVER	227.695	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.180	81
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	15
Andre tilgodehavender	29.890	0
Skatteaktiv	0	49
Tilgodehavender	179.070	145
Andre værdipapirer og kapitalandele	498.880	540
Værdipapirer og kapitalandele	498.880	540
Likvide beholdninger	32.800	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	710.750	690
AKTIVER	938.445	708

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.695	0
Overført resultat	518.749	573
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
2 EGENKAPITAL	929.444	698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.000	4
Kortfristede gældsforpligtelser	9.001	10
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.001	10
PASSIVER	938.445	708
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2018 kr.	2017 tkr.
1 Skat af årets resultat			
Aktuel skat		-64.284	0
Forskydning udskudt skat		49.000	26
Skat af årets resultat i alt		-15.284	26
2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	177.695	177.695
Overført resultat	572.882	-54.133	518.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000	108.000
	<u>697.882</u>	<u>231.562</u>	<u>929.444</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			